1 / 2

06 産  協  第 11 号

令 和 ６ 年 ６ 月 ３ 日

公益社団法人いわき産学官ネットワーク協会

会 員 各 位

公益社団法人いわき産学官ネットワーク協会

会 長  猪 狩 正 明

（ 押 印 省 略 ）

令 和 ６年 度 定 時 総 会 の開 催 について（通 知 ）
謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、当協会の運営にご理解とご協力を賜り、心より御礼を申し上げます。

さて、下記のとおり令和６年度 定時総会を開催いたしますので、御出席くださいますようお願いいた

します。

定時総会の招集に際しては、定時総会参考書類等の内容である情報（電子提供措置事項）について電子

提供措置をとっており、インターネット上の当協会ウェブサイトに「令和６年度定時総会招集ご通知」

として掲載しておりますので、以下のウェブサイトにアクセスのうえ、ご確認くださいますようお願い

申し上げます。

＜当協会ウェブサイト https://iwaki-sangakukan.com/r06teijisoukai/＞

【定時総会に御出席いただける場合】

別紙の出欠票に御出席の旨をご記入の上、６月 20 日(木)まで必着で、事務局へファックス又はメール

にて御連絡くださいますようお願い申し上げます。

【定時総会を御欠席の場合】

電子メール・FAX または書面により議決権を行使することができますので、お手数ながら当協会ウェブ

サイト上の定時総会参考書類をご検討のうえ、議決権を行使してくださいますようお願い申し上げます。

議決権を行使いただく際は、別紙「委任状」か「書面表決書」のどちらか一方に住所、（社名）、氏名を記

入押印の上、６月 20 日（木）までに必着で事務局宛へ電子メール・FAX または郵送にてご通知くださる

ようお願い申し上げます。

※議題等については裏面をご覧ください。

 2 / 2

記

開催日時  令和６年６月 28 日（金）14:00～

開催場所  いわき産業創造館 企画展示ホール（いわき駅前 LATOV６階）

議案内容等

第Ⅰ部 定 時 総 会 14:00～15:15

議 題 （１）報告事項

報告第１号 会員の入退会の件

※定時総会参考書類「報告第１号」をご覧ください

報告第２号 令和５年度 事業報告の件

 ※定時総会参考書類「別紙資料１」をご覧ください

報告第３号 令和６年度 事業計画及び収支予算の件

 ※定時総会参考書類「別紙資料２」をご覧ください

（２）決議事項

議案第１号 令和５年度 収支決算（案）承認の件

 ※定時総会参考書類「別紙資料３」をご覧ください

議案第２号 役員の選任の件

 ※定時総会参考書類「議案第２号」をご覧ください

※ 定時総会議案概要については、別添えのとおりです。

 （休 憩）      15:15～15:30

第Ⅱ部 記念講演会 15:30～16:30

演 題：中小企業基盤整備機構による支援施策の紹介

～中小機構の支援策を活用した、企業成長プラン～

講 師：独立行政法人中小企業基盤整備機構 東北支部

第Ⅲ部 会員交流会 16:30～17:30 ※会費：3,000 円

公益社団法人いわき産学官ネットワーク協会 事務局

〒970-8026 いわき市平字田町 120 番地 LATOV６階

TEL：0246-21-7570 FAX：0246-21-7571

E-Mail: icsn@iwaki-sangakukan.com

https://iwaki-sangakukan.com/wp-content/uploads/2024/06/R06houkoku1.pdf
https://iwaki-sangakukan.com/wp-content/uploads/2024/06/R06bessi1.pdf
https://iwaki-sangakukan.com/wp-content/uploads/2024/06/R06bessi2.pdf
https://iwaki-sangakukan.com/wp-content/uploads/2024/06/R06bessi3.pdf
https://iwaki-sangakukan.com/wp-content/uploads/2024/06/R06gian2.pdf